
令和６年 5 月 2 日 

【重要なお知らせ】Ｌｏｐｐｉシステムのメンテナンスのお知らせ 

 

Ｌｏｐｐｉシステムの設備メンテナンスが実施される予定です。 

これに伴い、ローソンおよびミニストップ店頭でのＬｏｐｐｉ支払いができなくなるため、

下記のとおりご案内申し上げます 

何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 対象のコンビ ニ： ローソンおよびミニストップ（全店） 

2. メンテナンス日時： 令和６年５月 28 日（火） 0:00 ～ 6:30 

※その他の取扱コンビニは、通常どおりお取り扱いいただけます。 

 

以上 


